

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	
0311170001	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	12.571,00
0311	----- Totale PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	12.571,00
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	
0325170001	DEPOSITI CAUZIONALI	10.000,00
0325170003	CREDITI PER TFR ACCANTONATO PRESSO F. CONFED.LE	104.949,05
0325	----- Totale ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	114.949,05
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	127.520,05
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	127.520,05
1231	CREDITI PER TESSERE	
1231170100	CREDITI PER TESSERE: VERSO CONFEDERAZIONE	143.212,13
1231	----- Totale CREDITI PER TESSERE	143.212,13
1250	ALTRI CREDITI	
1250170006	CREDITI DIVERSI	2.000,00
1250170014	CREDITI VERSO FONDO COMPENS.LIBERTA' SIND L.300	45.000,00
1250170030	PARTITE TRANS.CREDITORIE VERSO UST	10.247,15
1250	----- Totale ALTRI CREDITI	57.247,15
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	
1252170011	CREDITI PER PRESTITI	2.000,00
1252	----- Totale CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	2.000,00
12	---- Totale CREDITI	202.459,28
1410	CREDITI VERSO BANCHE	
1410170001	BANCA USR CARIME CONTO 0511608 73	56.846,13
1410170002	BANCA OBR CARIME CONTO 51003217 33	10.753,15
1410	----- Totale CREDITI VERSO BANCHE	67.599,28
1420	CASSA	
1420170001	CASSA SEDE	264,96
1420	----- Totale CASSA	264,96
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	67.864,24
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	270.323,52

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5111	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA USR	
5111170001	QUOTE TESSERE DI COMPET. USR: DA CONFEDERAZIONE		292.244,00
5111	----- Totale QUOTE TESSERE ANNUALI DI COMPETENZA USR		292.244,00
51	---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE		292.244,00
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	
5420170001	CONTRIBUTI DA STRUTTURE	SINDACALI	57.030,22
5420170004	CONTRIBUTO FONDO COMP.	LIBERTA' SIND. L.300	20.000,00
5420170005	CONTRIBUTI DIVERSI		17.207,00
5420	----- Totale CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIO		94.237,22
54	---- Totale ALTRI CONTRIBUTI		94.237,22
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		
5530170007	COMPENSI E GETTONI DI PRESENZA REVERSIBILI		750,00
5530	----- Totale PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		750,00
55	---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A		750,00
5	-- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA		387.231,22
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	
7222170003	INTERESSI ATTIVI SU C/C	BANCARI E POSTALI	0,73
7222	----- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLA		0,73
72	---- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI		0,73
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI		0,73
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		
8420170001	SOPRAVVENIENZE ATTIVE DIVERSE		45.413,21
8420	----- Totale ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		45.413,21
84	---- Totale PROVENTI STRAORDINARI		45.413,21
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI		45.413,21

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	
6110170001	BENI STRUM. INFERIORI A 516,46 (PER CISL 5.164,57)	2.536,22-
6110170003	CANCELLERIA, MATERIALI PER ELAB. E OGG. UFFICIO	628,21-
6110170004	PROGRAMMI SOFTWARE	122,00-
6110170005	MATERIALI SANITARI E PER PULIZIA	29,08-
6110170007	LIBRI E PUBBLICAZIONI NON PERIODICHE	59,00-
6110170008	CARBURANTI E LUBRIFICANTI	211,00-
6110170021	QUOTIDIANI	1.021,23-
6110	----- Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	4.606,74-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	4.606,74-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	
6210170001	ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS	3.620,48-
6210170005	SERVIZI DI PULIZIA	1.647,00-
6210170007	SERVIZI TIPOGRAFICI E STAMPA	1.269,90-
6210170017	RIMBORSI SPESE MEMBRI SEGRETERIA	18.282,32-
6210170023	RIMBORSI SPESE VIAGGI E TRASFERTE DIPENDENTI	6.496,45-
6210170024	SPESE DIRETTE PER VITTO E ALLOGGIO	25.422,28-
6210170025	SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE	789,85-
6210170026	STUDI E RICERCHE	13,50-
6210170030	CORSI DI AGGIORNAMENTO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	180,00-
6210170034	SPESE TELEFONICHE	6.108,91-
6210170035	SPESE ASSICURATIVE	966,00-
6210170036	SPESE E COMMISSIONI BANCARIE NON FINANZIARIE	935,81-
6210170041	SPESE PER ACQUISTO BIGLIETTI DI VIAGGIO	11.617,59-
6210170042	RIMBORSI COORDINAMENTO FEMMINI LE	2.787,36-
6210	----- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	80.137,45-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	80.137,45-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	
6310170002	MANUTENZIONE SU BENI DI TERZI	3.466,50-
6310170004	NOLEGGI BENI DIVERSI	3.268,50-
6310	----- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	6.735,00-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	6.735,00-
6410	SALARI E STIPENDI	
6410170001	STIPENDI	256.504,77-
6410170020	QUOTE FONDO PREVIDENZA COMPLEMENTARE	3.859,92-
6410	----- Totale SALARI E STIPENDI	260.364,69-
6420	ONERI SOCIALI	
6420170001	CONTRIBUTI INPS LAVORO DIPENDENTE	42.943,31-
6420	----- Totale ONERI SOCIALI	42.943,31-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	
6430170001	ACCANTONAMENTO TFR DELL'ESERCIZIO	20.858,75-
6430	----- Totale ACCANTONAMENTO TFR	20.858,75-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	324.166,75-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	
6810170001	SPESE PROPAGANDA	1.854,00-
6810170002	SPESE DI RAPPRESENTANZA	3.061,45-

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

6810170003	IMPOSTE E TASSE DIVERSE	(ICI,TARSU,ECC.)	200,00-
6810170004	MULTE AMMENDE E SANZIONI		73,26-
6810170007	VALORI BOLLATI		181,15-
6810170010	CONTRIBUTI A TERZI		180,00-
6810170011	CONTRIBUTI A CONFEDERAZIONE		1.627,00-
6810170026	SPESE VARIE E DIVERSE		343,30-
6810	----- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE		7.520,16-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE		7.520,16-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA		423.166,10-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI		
8520170001	SOPRAVVENIENZE PASSIVE DIVERSE		1.253,13-
8520	----- Totale ALTRI ONERI STRAORDINARI		1.253,13-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI		1.253,13-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO	ESERCIZIO IN CORSO	
8710170002	IRAP ESERCIZIO IN CORSO		12.095,00-
8710	----- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS		12.095,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS		12.095,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI		13.348,13-

Totale Ricavi	432.645,16
Totale Costi	436.514,23-
Disavanzo d'esercizio	3.869,07-